304, ал. 1 от ЗСВ, във връзка с 

чл. 303, ал. 2, т. 1 и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Спас Маринов Стефанов – съдия 

в Районен съд-Тутракан, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с отличие „служебна 

благодарност и грамота“, както и с парична награда в размер на 1500 (хиляда и 

петстотин) лева, за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово 

изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества. 

7.2. ПРЕДОСТАВЯ решението по т. 7.1 на дирекция „Бюджет и 

финанси“, по компетентност. 

8. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл.

[...]

чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и  чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ, Николай Димитров 

Маджаров – съдия в Софийски районен съд, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с 

отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда 

в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева, за проявен висок 

професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните 

задължения и високи нравствени качества. 

9.2. ПРЕДОСТАВЯ решението по т. 9.1 на дирекция „Бюджет и 

финанси“, по компетентност. 

10. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл.

[...]

38.10 мораториум за назначаване на съдебни служители 

в Софийски градски съд на 2 (две) щ. бр. за длъжност „съдебен секретар“ и 

1 (една) щ. бр. за длъжност „касиер-домакин“. 

42.4. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, броя на 

съдебните служители в Софийски градски съд от 502 (петстотин и две) щ. бр. 

на 505 (петстотин и пет) щ. бр., чрез ТРАНСФОРМИРАНЕ на 5 (пет) щ. бр. в 

съдебната администрация за длъжности, както следва:  

- 3 (три) свободни щ. бр. „системен администратор“  

- 1 (една) свободна щ. бр. „счетоводител“   

- 1 (една) свободна щ. бр. „касиер-домакин“